Osoby, życzące sobie wzięcia rzeczonych dobra w administrację, po uprzednim zbadaniu gospodarstwa na miejscu, do czego upoważniają się niniejszym ogłoszeniem, po bliższe szczegóły i objaśnienia, oraz dla pertraktacji o warunkach administracji poręczającej zwrócić się winny do J. W. Konstantego syna Konstantego Mullera, w mieście Piotrkowie, pomiędzy 1 (13) grudnia 1891 r. i 1 (13) stycznia 1892 r. (814-3)

POWOZIK

do sprzedania. Wiadomość w fabryce R. Prusaka. (595-1)

ZA RS. 30:

Kompletny serwis stołowy kolorowy na 12 osób, składający się z 122 sztuk, mianowicie: 36 talerzy płaskich, 12 talerzy głębokich, 12 talerzyków deserowych, 1 waza duża lub dwie małe, 6 półmisek, 2

262 „Zbioru Taryf dr. żel. rosyjskich“ pod Nr. 4116 „Zbiorze Taryf“ na przewóz węgla, antracytu, brykietów i koksu.

Z wprowadzeniem taryf tych znosi się specjalna taryfa Nr. 34B, zamieszczona w „Zbiorze bezpośrednich specjalnych taryf związku Południowo-Zachodnio-Rusko-Warszawskiego“ z d. 15 (27) kwietnia 1889 roku, jak również zamieszczona w Nr. 199 „Zbioru Taryf“ taryfa Nr. 3302. (3710-1)

HOTEL POLSKI

w Lublinie

w Lublinie

naprzeciw gmachu Teatru, róg ulicy Kapucyńskiej i Namiestnikowskiej w LUBLINIE.

Mam zaszczyt najuprzejmiej zawiadomić Szanowną Publiczność m.